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Lista główna kandydatów zakwalifikowanych do projektu  

„Sportowe wyzwanie na polsko greckim szlaku kompetencji kluczowych” 

 

Lp. Imię i nazwisko 
Liczba uzyskanych 

punktów 

1.  Kuchta Karolina 
 

34 

2.  Ciołkowska Martyna                  33 

3.  Kuwerska Wiktoria 32 

4.  Pokornowska Katarzyna 32 

5.  Maluga Dominika 32 

6.  Zamiela Wiktoria 32 

7.  Papierak Aleksandra 31 

8.  Mikas Magdalena 31 

9.  Szymański Norbert 31 

10.  Salamon Aleksandra 30 

11.  Gwarda Agata 30 

12.  Trzaska Maciej 30 

13.  Mościńska Zuzanna 30 

14.  Kotecka Nadia 30 

15.  Wroniszewska Zuzanna 30 

16.  Skrobek Mikołaj 30 

17.  Dudek Tomasz 30 

18.  Gawryszczak Wiktoria 29 

19.  Krupa Marta 29 



 

 

 

 

 

 

 

20.  Błaszczyk Oliwia 29 

21.  Sowa Dominika 29 

22.  Szanfeber Aleksandra 29 

23.  Puławska Aleksandra 29 

24.  Zapart Martyna 29 

25.  Drozdek Adrianna 29 

26.  Walicka Aleksandra 28 

27.  Skrobek Katarzyna 28 

28.  Pęczak Patrycja 28 

29.  Szamburska Weronika 27 

30.  Ceglarek Patrycja 27 

31.  Marek Julia 27 

32.  Głowacka Karolina  27 
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Lista rezerwowa kandydatów do projektu  

„Sportowe wyzwanie na polsko - greckim szlaku kompetencji kluczowych” 

 

Lp. Imię i nazwisko 
Liczba uzyskanych 

punktów 

1.  Lyvyłska Ksenia 26 

2.  Pielużek Anna 25 

3.  Piera Monika 25 

4.  Kadłuczka Hanna 25 
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Lista kandydatów do projektu 

„Sportowe wyzwanie na polsko - greckim szlaku kompetencji kluczowych” 

odrzuconych ze względu na niespełnienie kryterium formalnego 

Lp. Imię i nazwisko 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 

Informujemy, że kandydaci, którzy nie zostali zakwalifikowani do projektu i stwierdzili 
nieprawidłowości/błędy związane z przeliczeniem uzyskanych przez nich punktów, mogą 

złożyć odwołanie w terminie 3 dni od ogłoszenia wyników, tj. do dnia 10.03.2022r. 

Odwołanie należy złożyć na piśmie wraz z uzasadnieniem do koordynatora projektu. 

Odwołania zostaną rozstrzygnięte do dnia 12.03.2022 r. 

 

Po rozstrzygnięciu odwołań lista główna może zostać zaktualizowana!! 

 

 


